nalis su rasura. (h) Su rasura. (i) Rasura avanti a sacerdotem

(k) Rasura avanti a tres (1) Nel testo dyaconi per disteso; coni su rasura,

(m) Nel testo e invece di z (n) Nel testo Sancti
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Ecclesia Sancti Nicolai in Carcere Tulliano dyaconi cardi-

nalis habet sex c[lericosJ.

Ecclesia Sancte Cecilie Montis Farfe habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Gregorij de Ponte Judeorum habet .1. sa- [e 9 b]

cerdotem.

Ecclesia Sancti Bartholomei de Jnsula habet .v. clericos.

P^cclesia Sancti Benedicti de Pisciola (a) habet sacerdotem

et clericum.

Ecclesia Sancti Laurentij de Pisciola habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancte Cecilie in Transtiberim, titulus presbiteri

cardinalis,habet .x. canonicos.

p Hospitale ibidem habet .1. seruitorem.

Ecclesia sancti Laurentij de Porta non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Panthaleonis non habet seruitorem.

Ecclesia Sanctorum Cyri et Johannis extra Portam non habet

seruitorem.

Ecclesia Sancti Francisci habet fratres minores .xv.

•M. Ecclesia Sancte Marie in Turre habet sacerdotem et clericum.

.M, Ecclesia Sancte Marie in Capella habet sacerdotem et cle-

ricum.

Ecclesia Sancti Andree de Clauis habet unum sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Pede pontis est capella papa-

lis et habet sacerdotem et clericum.

.M, Ecclesia Sancte Marie Secundicerei habet sacerdotem et

clericum.

.M. Ecclesia Sancte Marie de Gradellis habet sacerdotem et cle-

ricum.

Ecclesia Sancti Gregorij de Gradellis habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancte Anastasie, titulus presbiteri cardinalis, habet e. \o a

.VI. clericos.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Ludo (t») est sine tecto, nec

habet seruitorem.

P Ecclesia Sancti Cesarij de Palati© ordinis Saccitarum habet

.1. sacerdotem.

.M. Ecclesia Sancte Marie de Manu habet .1. sacerdotem.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Cosmedin dyaconi cardinalis habet

.X. clericos.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Molellis non habet serui-

torem (e).

(a) // secondo i nell'interi. (b) Segue una linea orizzontale su rasura.

(e) seruitorem riscritto con inchiostro diverso su sacerdotem, abraso.
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p Ecclesia Sancti Gregorij de Grecis habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Stephani Rotundi habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Laurentij iuxta flumen non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Anastasij de Marmorata habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Saluatoris de Marmorata habet .1. sacer-

dotem.

p Ecclesia Sancte Anne de Marmorata habet moniales .1111. (a).

p Ecclesia Sancti Nicolai de Marmorata habet .1. sacerdotem.

.M. Ecclesia Sancte Marie de Episcopio (b) est sine hostijs, nec

habet seruito[rem].

Ecclesia Sancti Geminiani non habet seruitorem (e).

Ecclesia Sancti Johannis in Orreis habet .1. sarrabaitam.

Ecclesia Sancti Jacobi in Orreis non habet seruitorem.

.M. Ecclesia Sancte Mane (d) de Auentino non habet serui-

torem (e).

[e. IO b] Monasterium Sancti Alexij habet monachos .v.

Ecclesia Sancte Sabine, titulus presbiteri cardinalis (0, ha-

bet fratres Predicatores .xxx.

Ecclesia Sancte Prisce, titulus presbiteri cardinalis (s), habet

monachos nigros tres (h).

Ecclesia Sancti Nicolai de Aquasaluia non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Blasij de Porta non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Porta non habet seruitorem,

p Hospitale Sancti Epli habet .11. (i) seruitores.

Monasterium Sancti (k) Sabbe habet abbatem et monachos
.XVI. (1).

Ecclesia Sancte Balbine, titulus presbiteri cardinalis (m), habet

fratres sancti Guillielmi .x.

Ecclesia Sanctorum Nerei et Archilei, titulus presbiteri (")

cardinalis, non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Cesarij in Turrim non habet seruitorem.

Hospitale in Turrim habet fratres ordinis Cruciferorum

.1111. (o).

Ecclesia Sancti Archangeli non habet seruitorem.

(a) Nel testo .1111. con or sovrapposto. (b) Segue una lìnea orizzontale.

(e) Con inchiostro diverso. (d) Nell'interi. (e) Nel margine destro, con

inchiostro diverso: fuit ecclesia Templariorum (f) cardinalis nell'interi,

(g) presbiteri su rasura; cardinalis nell'interi. (h) Avanti a tres rasiira; tres

con inchiostro diverso. (i) Su rasura. (k) Avanti a sancti, sancte cancel-

lato. (1) Su rasura. (m) titulus presbiteri su rasura; card'.nalis nell'interi.

(n) titulus presbiteri su rasura. (o) Su rasura.
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Ecclesia Sancii Johannis ante Porta latina habet fratres

paupertatis .xv. (a).

Monasterium Sancti Sixti habet moniales .lxx. et fratres

Predicatores .xvi.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Tempore (b) est destructa; non
habet seruitorem.

Ecclesia Sancte Lucie in Septem solijs diaconi cardinalis

habet .11. (e) clericos, sed nullus seruit.

Ecclesia Sancti Leonis habet .v. (d) clericos (e) sed nullus [e. n a]

seruit.

Monasterium Sancti Gregorij in (f) Clauos tauri habet ab-

batem et .1111. (g) monachos residentes.

Ecclesia Sancte Trinitatis non habet seruitorem.

Ecclesia Sanctorum Johannis et Pauli, titulus presbiteri (h)

cardinalis, habet .viii. canonicos.

Hospitale Sancti Thome de Formis habet fratres .1111. (i).

,M. p Ecclesia Sancte Marie in dompnica diaconi cardinalis W
habet .11. clericos.

p Ecclesia Sancti Stephani in Celiomonte, titulus presbiteri

cardinalis d), habet .1111. clericos.

p Monasterium Sancti Herasmi (m) habet moniales .xvi. (").

M. Ecclesia Sancte Marie de Cacchabellis non habet seruitorem.

Ecclesia Sanctorum Quatuor Coronatorum, titulus presbiteri

cardinalis, habet <o) monachos Saxiuiui .x. (P).

p Hospitale ipsorum ibidem habet .1. servitorem.

Ecclesia Sancti Nicolai de Formis non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Sergij de Formis non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Antonij non habet seruitorem.

p Ecclesia Sanctorum Petri et Marcellini titulus presbiteri (q)

cardinalis, habet .1111. clericos.

p Hospitale Sancti Mathei de Merulana habet priorem et fra-

tres ordinis
|
Cruciferorum .viii. [e. 11 b]

Ecclesia Sancti Stephani de Scola cantoris non habet ser-

uitorem (r) et est destructa.

(a) Su tasura. (b) Segue una linea orizzontale su rasura. (e) dia-

coni cardinalis habet .11. su rasura. (d) Su rasura. (e) Nell'interi.

(f ) Richiamo al niarg. destro ove, con diverso inchiostro, è scritto : vera littera

est ad [Cliuuni] Scauri (g) Su rasura. (h) titulus presbiteri su rasura.

(i) Su rasura. (k) diaconi cardinalis su rasura. (1) titulus presbiteri car-

dinalis su rasura. (m) Originariamente Herami/ s neW interlinea, aggiunta
molto posteriormente. (n) Su rasura. (o) titulus presbiteri cardinalis habet

su rasura. (p) Su rasura. (q) titulus presbiteri su rasura. (r) habet

seruitorem nell'interi, con diverso inchiostro.
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Ecclesia Sancti Bartholomei non habet sacerdotem.

Ecclesia Sancti Danielis (a) est destructa; non habet ser-

uitorem.

Ecclesia Sancti Laurentij de Palatio uel Sancta Sanctorum

habet .v. clericos.

(E Ecclesia Sancti Johannis in Laterano et est patriarchalis,

que habuit priorem et canonicos regulares ; nunc habet archi-

presbiterum et canonicos .xviii. et suffraganeos (b) .xvi. et acoli-

tos .II.

Ecclesia Sancti Siluestri non habet seruitores.

p Hospitale Sancti Nicolai de Hospitali habet .i. seruitorem.

Ecclesia Sancti Jacobi de Lacu non habet seruitorem.

p Hospitale Sancte Catherine extra portam habet .i. sacer-

dotem.

.M. Ecclesia Sancte Marie de Spatularia habet sarabaitas .vi.

Ecclesia Sancte Crucis in Jerusalem, titulus presbiteri car-

dinalis, habet .mi. clericos.

p Ecclesia Sancti Barnabe de Porta habet .i. sacerdotem,

p Monasterium Sancte Viuiane habet moniales .xviii.

d Ecclesia Sancti Laurentij extra muros habet abbatem et mo-
[c. 12 a] nachos |

residentes .xiiii. et est patriarchalis.

Ecclesia Sancti Viti in Campo non habet seruitorem.

p Ecclesia Sancti Juliani habet fratres Carmelitas .mi.

Monasterium Sancti Andree de Fractis habet moniales .xviii.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Fami habet .i. sacerdotem.

Monasterium Sancti Sebastiani habet abbatem et mona-

chos .X.

Ecclesia Sancti Vrbani non habet seruitorem.

Monasterium Sancti Anastasij habet abbatem et monachos

presentes .xv.

(I Ecclesia Sancti Pauli est patriarchalis ; habet abbatem et

monachos .xl. computatis qui sunt in castris.

.M. Ecclesia Sancte Marie de castro Sancti Pauli habet .i. ser-

uitorem.

Hospitale Sancti Mandati extra portam habet .ii. seruitores.

(E Jn supradicta secunda parte sunt quatuor patriarchales ec-

clesie. Jtem, tituli presbiterorum cardinalium .xviii. Jtem,

ecclesie diaconorum cardinalium .xiii. De predictis ecclesijs

[e. 12 b] presbiterorum et diaconorum cardinalium | nouem reguntur per

(a) Segue una linea orizzontale. (b) Nell'interi, con diverso inchiostro:

idest Benefitiatos
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monachos et religiosos. Jtem, due capelle papales. Jtem,

loca monachorum et religiosorum ,xx. (a). Jtem, monasteria

monialium .viii. (b). Jtem, hospitalia .xiiii. (e) Jtem, sex

capelle collegiate de tribus quatuor (d) quinque et sex canonicis.

Jtem, capelle parrochiales .lxxxxii. (e) Inter quas sunt .vi. (f)

totaliter destructe et .xxx. (g) que non habent seruitores.

Summa predictarum ecclesiarum secunde partis .clxxvii. (h),

Jn ea autem parte que dicitur Sancti Thome sunt ecclesie [e. 13 a]

et monasteria infrascripta, videlicet :

(I Ecclesia Sancti Petri Maioris, que est patriarchalis et ha-

bet canonicos .xxx., benefitiatos .xxxiii. (>) et clericos chori

.XX. (i).

Ecclesia Sancti Vrsì habet monachos nigros .111. (i).

p Ecclesia Sancti Panthaleonis iuxta flumen habet .1. seruito-

rem.

Ecclesia Sancti Benedicti habet .1. seruitorem.

p Ecclesia Sancti Stephani de Piscina habet .1. seruitorem.

Monasterium Sancti Blasij de Cantusecuta habet abbatem
et monachos .111. (').

p Ecclesia 'k) Sancte Lucie iuxta flumen habet .1. seruitorem.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Vallicella habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancte Cecilie de Campo habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Johannis Magina habet .1. sacerdotem.